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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Fideicomiso para la Promoción y Fomento de la Vivienda

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00%

INSTITUCIONALES 0.00 0.00%

0.00 0.00%K Desarrollo Regional y Urbano

0.00 0.00%

C Vivienda

0.00 0.00%

E Infraestructura y Comunicaciones

0.00 0.00%

00 Programa Normal de Operación

0.00 0.00%

101 Establecer políticas públicas y 
estrategias para su implantación.

0.00 0.00%

A001 Desarrollo de proyectos urbanos 

sustentables.                                                                                                                                                                                                             

Presentar resultados a la junta de 
gobierno

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Formalizar convenios para la 
adquisición de predios y/o 
regularización de asentamientos 
poblacionales.

Convenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

Coordinar acciones de la estrategia 
de recuperación de créditos

Acción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.00 2.00 2.00 2.00 2.00

0.00 0.00%

308 Ordenar y regular la propiedad rural 

y urbana.
0.00 0.00%

A001 Regularización de los asentamientos 
humanos.                                                                                                                                                                                                              

Realizar verificación de campo Verificación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00300.00 75.00 75.00 75.00 75.00

Solicitud de células, dictámenes, 
constancias, claves y documentos 
para integrar expedientes generales

Solicitud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00111.00 27.00 28.00 28.00 28.00

Efectuar reuniones 
interinstitucionales y con 
beneficiarios

Reunión 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.00 5.00 5.00 5.00 5.00

Integrar expedientes técnicos de 
expropiación y donación de predios 

Expediente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 2.50 2.50 2.50 2.50

Elaboración de escrituras públicas de 
lotificación

Escritura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.00 3.75 3.75 3.75 3.75

Integrar apéndices para la 
escrituración de lote

Expediente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,061.00 265.25 265.25 265.25 265.25

0.00 0.00%

403 Captar recursos financieros.
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PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Fideicomiso para la Promoción y Fomento de la Vivienda

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00%

INSTITUCIONALES 0.00 0.00%

0.00 0.00%

A001 Recuperación de créditos y registros 

inmobiliarios.                                                                                                                                                                                                       

Registro y control de pagos 
captados.

Registro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062,640.00 15,660.00 15,660.00 15,660.00 15,660.00

Implementar estrategias de cobro. Estrategia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 1.00 1.00 1.00 1.00

0.00 0.00%

410 Proporcionar asesoría jurídica.

0.00 0.00%

A001 Proporcionar asesoría jurídica.                                                                                                                                                                                                                           Elaboración de convenios. Convenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0040.00 20.00 10.00 5.00 5.00

Elaboración de reglamentos. Reglamento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 2.00 1.00 0.00

Revisión de contratos/convenios. Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0050.00 5.00 15.00 15.00 15.00

0.00 0.00%

450 Canalizar recursos financieros.

0.00 0.00%

A001 Gestión y promoción de 

financiamiento de vivienda.                                                                                                                                                                                                        

Realizar acciones de financiamiento 
en materia de vivienda

Acción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Establecer convenios con instancias 
públicas o privadas para la obtención 
de subsidios a la vivienda.

Convenio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 0.00 1.00 0.00

Adquisición de predios para 
proyectos de vivienda en el estado

Trámite 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 3.00 5.00 2.00

Crear una base de datos de predios 
para uso habitacional disponibles en 
las ciudades estratégicas.

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Preparar la documentación necesaria 
para las Sesiones de la Junta de 
Gobierno.

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.00 1.00 2.00 2.00 2.00

Realizar proyectos de inversión para 
los estudios preliminares de los 
nuevos subcentros de población.

Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.00 1.00 1.00 0.00 0.00

0.00 0.00%

701 Administrar recursos humanos, 

materiales y financieros.
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PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Fideicomiso para la Promoción y Fomento de la Vivienda

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00%

INSTITUCIONALES 0.00 0.00%

0.00 0.00%

A001 Desarrollo de los sistemas 

institucionales.                                                                                                                                                                                                               

Instrumentar procedimientos del 
manual de organización

Reglamento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Elaborar estados financieros y 
estado presupuestal

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.00 3.00 3.00 3.00 5.00

Integración de la cuenta pública Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005.00 1.00 1.00 1.00 2.00

Elaboración de nóminas Procedimiento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.00 6.00 6.00 6.00 5.00

Actualización de resguardos Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 3.00 3.00 3.00 3.00

Verificación de tarjetas de control de 
personal

Verificación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.00 6.00 6.00 6.00 5.00

0.00 0.00%

702 Administrar los recursos informáticos 

para el desarrollo de las actividades 

sustantivas.
0.00 0.00%

A001 Proporcionar asesoría y servicios de 

informática.                                                                                                                                                                                                         

Asesorar y proporcionar asistencia 

técnica en materia de informática

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160.00 40.00 40.00 40.00 40.00

Administrar la red interna de datos Mantenimiento de 

Sistemas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080.00 20.00 20.00 20.00 20.00

Realizar mantenimientos preventivos 

y correctivos de equipo de 
informática

Servicio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00160.00 40.00 40.00 40.00 40.00
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PRESUPUESTO
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PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Fideicomiso para la Promoción y Fomento de la Vivienda

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00%

INSTITUCIONALES 0.00 0.00%

Director General

Arq. Lizbeth Iliana Luis Zavala


